

Wiadomości

Piątek, 28 czerwca 2019

V Przegląd Folkloru Sądeckczyzny - Fotoreportaż

W niedzielę **23 czerwca 2019 r.** na scenie plenerowej w Michalczowej odbył się **Przegląd Folkloru Sądeckczyzny**. Zorganizowany konkurs tradycyjnego tańca, muzyki oraz stroju ludowego odbywa się już piąty raz.



Organizatorem konkursu jest: **Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne MICHALCZOWA** oraz **Szkoła Podstawowa w Michalczowej**.



Na scenie zaprezentowały się najbardziej znane i lubiane zespoły folklorystyczne i kapele z Sądecczyzny takie jak: **Kierpecki** z Łącka, **Nawojowiaci**, **Skalnik** z Kamionki Wielkiej, **Zespół Podegrodzie**, **Mała Helenka** z Chełmca, **Rożnowska Dolina** z Rożnowa, **Bystro Kicora** z Przysietnicy, **Pogórzańskie Dzieci** z Kąclowej, **Grupa Regionalna Michalczowa**, **Janczowioki** oraz **Jakubowianie** z Łososiny Dolnej.



Patronat honorowy nad Przeglądem sprawowali: Pan **Marek Kwiatkowski** - Starosta Nowosądecki oraz Pan **Andrzej Romanek** - Wójt Gminy Łososina Dolna. Komisja konkursowa występy oceniała w składzie: Pani **Maria Brylak - Załuska** - etnograf, przewodnicząca, Pani **Lidia Czechowska** - choreograf, Pani **Jadwiga Adamczyk** - muzyk,



W spotkaniu uczestniczyli również zaproszeni goście m.in: Pan **Józef Szkarłat** - Pełnomocnik Wójta Gminy, **Radni Rady Gminy** na czele z Przewodniczącym Rady Panem **Jerzym Schneiderem** oraz **Sołtysi**.



W programie nie zabrakło atrakcji dla dzieci, loterii fantowej organizowanej przez **Radę Rodziców Szkoły Podstawowej** w Michalczowej oraz licznych stosik gastronomicznych. Tego dnia pogoda sprzyjała, a wspaniała atmosfera udzieliła się wszystkim uczestnikom zabawy. Po ogłoszeniu wyników, przegląd zakończyła zabawa integracyjna.



Przeegląd dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach programu "ETNOPOLSKA" 2019 oraz Małopolskiego Centrum Kultury „SOKÓŁ”. Partnerami byli: **Gmina Łososina Dolna** oraz **Centrum Kultury i Promocji Gminy Łososina Dolna**. Nad całością imprezy czuwał Pan **Andrzej Mliczek** - Kierownik Grupy Regionalnej Michalczowa.

Zdjęcia: fotokita.pl

ZAPRASZAMY NA FOTOREPORTAŻ

<? //Treść podstrony ?>